ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 мая 2022 года № 326-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска
 «Пассажирское предприятие № 8»

В соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Тарифы на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 8» к постановлению Администрации города Омска от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 8» следующие изменения:
1) строку 2 изложить в следующей редакции:
	 «
	 2
	Содержание рекламного изображения, размещенного на бортах автобуса (в месяц):

	- автобус большого класса
	Единица
	2092,69
	»;

2) строку 5 изложить в следующей редакции:

	 «
	 5
	Предоставление мест для стоянки автомобилей в отапливаемом помещении (в месяц):

	- легковой автомобиль
	Единица
	6810,55

	- автобус малого класса
	Единица
	8091,13

	- автобус среднего класса
	Единица
	10636,94

	- автобус большого класса
	Единица
	13489,78

	- грузовой автомобиль
	Единица
	12652,04
	»;

3) строку 6 изложить в следующей редакции:

	 «
	 6
	Предоставление мест для стоянки автомобилей в неотапливаемом помещении (в месяц):

	- легковой автомобиль
	Единица
	5896,74

	- автобус малого класса
	Единица
	7177,31

	- автобус среднего класса
	Единица
	9723,13

	- автобус большого класса
	Единица
	12575,96

	- грузовой автомобиль
	Единица
	11738,24
	».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

  С.Н. Шелест